Sic incipit: Solet etiam queri.

Sic terminat: Incentores in culpâ.

1. **C**Onnectitur hæc præsens distinctio cum superiori. In illâ egit Magister de misericordiâ, & justitia, quæ sunt causæ rectissimæ remunerationis justorum, reproborumque in judicio; sed in præsenti determinat de ipso judicio, formâ, modo, & aliis pertinentibus ad illud: ergo recte inter se hæ distinctiones cohærent.

2. Consequentia probatur: In quocunque judicii actu priùs est expendere justitiam, & misericordiam, quæ sunt remunerationis causæ, quâm ipsum judicium, formam, & modum illius referare, eò quod necessariò ipsum antevertant judicium illæ remunerationis causa; sed Magister in superiori distinctione egit de misericordiâ, & justitiâ, quæ sunt justorum, reproborumque omnium remunerationis causæ in judicio: ergo in præsenti de ipso judicio, formâ, modo, & aliis pertinentibus ad illud differere, haud dubie erit rectum tenere ordinem.

3. Dividitur præsens distinctio in tres præcipuas partes. In quarum primâ expendit Magister, qualiter non solum Christus Dominus, sed etiam Sancti, aliique perfecti viri judicabunt malos, & reprobos in universalî judicio. In secundâ verò declarat modum, quò Angeli, judicandos debeat ad judicium congregare. In tertîâ autem, & ultimâ statuit, dæmones in inferno damnatos punire debere.

4. PRO PRIMÆ igitur partis perspicuâ indagine, hoc primum, pro-